



علی نادی:

قدرت انقلاب با دو سال پیش هم قابل قیاس نیست



اسماعیل کهنی:

ایران هیچ خصومتی با کشورهای همسایه ندارد



محمود صادقی:

مردم از همه طیف‌های سیاسی ناامید شده‌اند



معبور موزی یزدان در شهرستان زیر کوه پس از ۷ سال تعطیلی، باز گشایی شد

بازارچه یزدان باز شد

منبع ۵

گمانه زنی‌ها از انتخاب نماینده عالی دولت در استان استانداریهم که خواهد بود؟

پس از رای اعتماد مجلس به احمد وحیدی به عنوان وزیر کشور دولت سیزدهم، گمانه زنی‌ها در خصوص انتخاب استانداران آغاز شده و روزی نیست که لیستی از گزینه‌های استانداری برای استان‌های کشور منتشر نشود. در این بین خراسان جنوبی نیز از این قاعده مستثنی نیست. بر اساس شنیده‌های اولیه اکنون لیست‌های متعددی از گزینه‌های پیشنهادی از سوی جریان‌های مختلف استان به پایتخت رفته و گزارش‌ها حاکی از آن است که تعدد لیست‌های ارسالی از خراسان جنوبی نسبت به سایر استان‌ها، در پایتخت نیز زیاده گردیده و انتخاب نماینده عالی دولت را متل همیشه در فضای عدم وفای دچار پیچیدگی کرده است. از سوی دیگر یکی از نمایندگان مجلس نیز در گفتگو با یکی از خبرگزاری‌های استان بحث استاندار خراسان جنوبی در دولت سیزدهم را باز و به نقش نمایندگان در این انتخاب اشاره نموده و با تأکید بر اینکه انتخاب ابلاغی استاندار، حق دولت است گفته است در صورت تصمیم به تغییر بنون شک با نمایندگان استان مشورت می‌شود. مشروح در صفحه ۲

افزایش ۴ برابری سهمیه دلاری مرزنشینان استان خراسان جنوبی ۳ | توفان در راه خراسان جنوبی ۳ | مدارس دونوبته در بیرجند رو به افزایش است ۵

سر مقاله

هرم پور

خیرین و رسالت‌های جدید اجتماعی

به مدد برخی سوء تدبیرها، عدم تجربه‌های مسئولان، بی‌اعتمادی و از دست رفتن بخشی از سرمایه‌های اجتماعی مردمی، برخی سهل‌انگاری‌ها و غفلت‌های عمدی و همچنین به دلیل فقدان کوچک‌ترین تخصص‌های مدیریتی در بعضی افراد مسئول و صرفاً خوب یا بی‌حاشیه بودن آنها، شرایطی واقعاً بدی را که بر اقتصاد کشور حکمفرما شده می‌بینید پیش‌بینی‌ها (حداقل تحلیل‌های اقتصادی که من هر روز مطالعه می‌کنم) علیرغم همه شمارهای داده شده، نشان می‌دهد احتمالاً این شرایط همچنان تا سال‌ها بر کشور حکمفرما باشد و این وضعیت نامناسب‌تری هم به وجود بیاید در چنین شرایطی، قشر متوسط جامعه در کلبه‌ی به نام کشور و در محدوده‌ای به نام خراسان جنوبی، مدام در حال کوچک‌تر شدن و از بین رفتن است. دو قشر مرفه و محروم، عصاره و چکیده و باقی مانده سیاست‌های غلط اقتصادی است که در این سال‌ها بر کشور حکمفرمای کردند. قشر مرفه، با در اختیار داشتن سرمایه‌های هنگفت، املاک متعدد و رانت‌های ویژه، ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای سید محمد ابراهیمی
مشاور محترم حقوقی انجمن صنفی کارگران ساختمانی
قبولی نهایی شما بزرگوار را در آزمون و کالت مرکز و کلای قوه قضائیه صمیمانه خدمت تان تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون در جهت خدمت صادقانه و اجرای عدالت برایتان مسئلت می‌نمایم.
انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند



ثبت نام و پذیرش دانشجویان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند
روایت را آزاد انتخاب کن
• فرصت ادامه تحصیل در دانشگاهی معتبر در مقیاس ملی و بین‌المللی
• نزدیک به ۱۰۰ رشته کاربردی در مقاطع کارشناسی و کارشناسی
• تجربه‌ای بی نظیر در محیط آکادمیک، با اعتبار مدرک بین‌المللی

اساتید مجرب و شناخته شده
• وام‌های ویژه دانشجویی (کوتاه مدت و بلند مدت)
• دارای یکی از کاملترین مجموعه‌های پیشرفته کارگاهی و آزمایشگاهی در استان
• مجموعه ورزشی مدرن و منحصر به فرد در سطح استان
• کتابخانه جامع و کامل در کنار مراکز کامپیوتر دانشجویی
• مسجد زیبا و فضای معنوی در جوار مزار شهدای گمنام و فعالیت فرهنگی و دانشجویی
• مرکز رشد و فناوری
• دانشکده‌ها، کلاس‌ها و سالن‌های وسیع و مجهز
• سلف سرویس و تغذیه
• اینترنت و خوابگاه‌های دانشجویی
• قدرتمند و ایمن در برگزاری کلاس‌های مجازی
داوطلبان گرامی می‌توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام www.azmoon.org ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط نسبت به تهیه کارت اعتباری اقدام و ثبت نام کرده و رشته مورد نظر خود را انتخاب نمایند
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

تعاونت‌های علمی و پژوهشی و گسترده‌ی مناسبات فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی اقتصادی موجود، اسن ناگزیر از همکاری، همیاری و بهره‌گیری از خرد جمعی و همفکری گروهی است. یکی از مهم‌ترین جلوه‌های این همکاری و همیاری را می‌توانیم در شکل‌گیری تعاونی‌ها شاهد باشیم. بی‌شک تعاون روشی برای حل مسائل اقتصادی با رویکرد اجتماعی است و اشاعه فرهنگ تعاون، مشارکت و حضور مردم در صحنه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی و مشارکت فکری و مالی آنها زمینه توسعه و شکوفایی ظرفیت‌هاست. از یک سو شرایط استان عزیزمان و نقش کلیدی تعاون در برون رفت از چالش‌های پیش روی آن و از دیگر سو وضعیت شیوع کرونا و خسارات فراوانی که برای جامعه به بار آورده است، می‌طلبد که توسعه استان را با الهام گرفتن از شعار اعلام شده از سوی رهبر فرزانه انقلاب در خصوص «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها» با رویکرد تقویت تعاون پیگیری نماییم، لذا ضمن تبریک هفته تعاون حضور همه تعاونگران عزیز و گرم‌بادشت این ایام، به جد معتقدیم که توجه به این حوزه و همراهی با این بخش مهم می‌تواند راهگشای آینده خوبی برای خراسان جنوبی باشد. توفیقات همه مردم علی‌الخصوص فعالان بخش تعاون را از خداوند منان مسئلت دارم.
غلامحسین حسینی - رئیس اتاق تعاون استان خراسان جنوبی



شرکت لبنیاتی رامک شیراز شعبه بیرجند ۴ نفر ویزیتور استخدام می‌کند:
حقوق قانون کار + پورسانت + بیمه تکمیلی و بیمه تامین اجتماعی
حداقل مدرک تحصیلی دیپلم - ضمانت معتبر
آدرس: خیابان پاسداران - قدس غربی ۲ - ۰۹۱۵۸۶۵۹۹۳

فروشگاه ایران پی وی سی
نماینده انحصاری لوله و اتصالات
نانو پلیمر یاس و پلیمر سازه کلیانگان
و پارس پلیمر سمنان در خراسان جنوبی
آدرس دفتر فروش: بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۴
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۷۹۴۹ - ۳۲۲۳۶۱۲۰
عدم چرم گیری
افت فشار آب

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «هفته تعاون»
به نام خدا
«یکی از راه حل‌ها و اساسی‌ترین و منطقی‌ترین و بنیادی‌ترین کارهایی که می‌تواند در این کشور برای استقرار عدالت انجام بگیرد «تعاون» است». رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) تعاونی‌ها، واحدهای اقتصادی ویژه‌ای است که به سمت بخش خصوصی تأسیس شده، به صورت مستقیم یا غیرمستقیم، در تولید ملی، کارآفرینی، جذب نیروی کار و ایجاد درآمد مؤثر می‌باشد و از آن جایی که در فرآیند رشد و تعالی اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی جامعه نقش آفرینی می‌کند، در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز به طور ویژه دیده شده است. به گونه‌ای که در اصل ۴۴، تعاونی‌ها یکی از بخش‌های سه گانه نظام اقتصادی جمهوری اسلامی ایران معرفی می‌شود. بخش تعاون زمینه بسیار مناسبی برای بروز سرمایه‌های اجتماعی است که با استفاده از توان، تجربه و تخصص نخبگان، صاحب نظران و متخصصان، به عرصه‌های مختلف ورود کرده، ضمن کاستن از حجم مسئولیت‌های دولت، در سایه همدلی، وحدت و مشارکت مردم، با اندکی اقتصادی را سبب می‌شود بدون تردید تقویت تعاونی‌ها به توزیع عادلانه ثروت در جامعه و استقرار عدالت اجتماعی انجامیده، مسیر تحقق اهداف عالی مدنظر مقام معظم رهبری (حفظه ل. تعالی) که همانا بهبود کیفیت زندگی مردم، بستر سازی برای رشد اقتصادی، دسترسی سریع تر افراد جامعه به خدمات مورد نیاز، جلوگیری از تورم و پیشگیری از احتکار است را هموارتر می‌سازد. اینجانب ضمن تبریک هفته تعاون به همه تعاونگران و فعالان این بخش تأثیرگذار در خراسان جنوبی و به ویژه مدیرکل محترم، کارشناسان و کارشناسان حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، از تلاش‌های صورت گرفته در زمینه اشتغالزایی و رشد اقتصادی تشکر می‌کنم و بر این باورم که وجود ۹۷۷ تعاونی با بیش از ۲۲ هزار عضو فعال، فرصت بسیار مطلوبی برای بهره برداری هر چه بهتر و بیشتر از ظرفیت‌های بی نظیر خراسان جنوبی است. امید که بتوانیم در سایه عنایت پروردگار و با بهره‌گیری درست از ظرفیت تعاونی‌ها و پتانسیل‌های استان، تحقق منویات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) در راستای اجرایی نمودن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و نیز شعار سال «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» را هر چه سریع‌تر در خراسان جنوبی به توسعه متوازن، همه‌جانبه و پایدار شاهد باشیم. ان شاء الله
حمید ملاتوری شمس - استاندار خراسان جنوبی

یک شرکت معتبر مهندسی برق وابسته به شرکت برق تعدادی مهندس برق - قدرت استخدام می‌نماید
متقاضیان رزومه کاری خود را فوراً به شماره واتساپ ۰۹۰۳۶۵۸۳۱۶۴ ارسال نمایند

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت
مرحومه ناهید محمدی
(همسر آقای سعید درّی گیو)
را به اطلاع تمامی اقوام، دوستان و آشنایان محترم می‌رساند: به همین مناسبت مراسم تشییع و تدفین مرحومه امروز شنبه ۱۳/۰۹/۱۴۰۰ ساعت ۹ صبح از محل غسلخانه بیرجند با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌گردد.
خانواده‌های: درّی گیو و محمدی

دیدن دل که خزان با گل و گلزار چه کرد
شعله شمع به آرامی و مظلومی سوخت
داغ آن با دل پروانه بی‌یار چه کرد
خانواده محترم حاج غلامرضا مردانی
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت
مرحومه حاجیه طوبی رزاقی
را تسلیت عرض نموده، برای شما عزیزان صبر و شکیبایی و برای آن مرحومه غفران و رحمت واسعه الهی خواستاریم.
خانواده حاج محمد آزاد منش

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت
مرحومه کربلائیة فاطمه تفکر (همسر کربلائی اکبر سزاوار)
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، برای آن فقیده سعیده غفران الهی و برای شما عزیزان صبر و شکیبایی توأم با صحت و سلامتی مسئلت می‌نمایم. روح بلندش قرین رحمت الهی و بهشت رضوان جایگاه ابدی اش باد.
مجمع فرهنگ - مجلس مسجد و هیئت متوجه

(ادامه سرقاله از صفحه اول) قشر مرفه، با در اختیار داشتن سرمایه های هنگفت، املاک متعدد و رانت های ویژه، به شدت در حال چاق شدن و قشر محروم، در فشارهای عذاب آور اقتصادی، فقط یک اولویت برای خودش مشخص کرده است: «رفع گرسنگی خودش و پر کردن شکم اعضای خانواده اش.» در خراسان جنوبی، در بیرجند و در بسیاری از شهرهای استان، این شرایط، واقعا وجود دارد. هستند خانواده هایی که به دلیل هزینه های وحشتناک درمان و قیمت های کهنکشانی حمایت های دارویی و غذایی بعد از آن، در همین دوران کرونا، عزیز از دست دادند هستند خانواده هایی که ماه هاست گوشت نخورده اند، میوه ی آنچنانی به خانه نبرده اند، به دلیل قیمت های دوبرابری اجاره خانه در شهر، آواره ی کوچه و خیابان و حاشیه های شهر شده اند و یا گاهی به بعضی ناکفته های سخت، تن داده اند. هستند خانواده هایی که سال هاست لباس های فرزندانشان در حال چپچایی بین آنهاست و هستند خانواده هایی که به دلیل نداشتن یک گوشی خوب، مجبور به ترک تحصیل فرزندانشان شدند یا از همین حالا به عزای قیمت های چندبرابری لوازم التحریر در آستانه ی بازگشایی احتمالی مدارس نشسته اند. رسالت جدید ما، رسالت دستگاه حاکم و رسالت خبرین چیست؟ ما به عنوان رسانه، حلقه ی وصلیم؛ مدام باید بگوییم و بنویسیم و ذهن ها را در جامعه حساس کنیم. مسئولین اما، به دلیل مشکلات متعدد، ظاهرا بیش از این توانی برای رسیدگی به محرومین ندارند. اما رسالت جدید و مهم، بر عهده ی «خبرین عزیز» ماست. به نظر من آید در این ایام، ساختن مدرسه، ساختن مسجد یا حسینیه، ساختن کتابخانه یا سالن ورزشی یا خوابگاه دانشجویی یا مثال هایی از این دسته، فعلا اولویت محض نیست. ما در حال از دست دادن بخشی از مهم ترین سرمایه اجتماعی خودمان هستیم؛ بخشی از جامعه که محروم اما نسبت به کشور وفادارترند، بخشی از جامعه که مستضعف اما خوش استعدادترند، بخشی از جامعه که شکم گرسنه دارند اما صنوق های رای را فراموش نمی کنند، بخشی از جامعه که در حال له شدنند اما بر سرآرمان های کشور معامله نمی کنند. خبرین محترم، این ها را دریابند. رسالت های جدیدشان را بشناسند و در این میدان مهم قدم بردارند. کفر نیست که بگوییم شاید این روزها، شکم های گرسنه اما مؤمن به خدا و انقلاب، از ساختن مسجدهایی با گلدسته های آنچنانی اولویت بیشتری داشته باشند، گزافه نیست اگر بگوییم امروز عفت و نجابت زنان و دخترانی که در این شهر می خواهند به هر قیمت، پاکی خودشان را حفظ کنند اما شرایط اقتصادی بدجور به آنها فشار می آورد تا بنا کردن کتابخانه های زراراسته و سالن های ورزشی مدرن و خوابگاه های دانشجویی لاکچری، اولویت دارترند. غلغون نیست اگر بنویسیم که امروز حفظ جان طبقاتی از جامعه که پول ثواب و درمان ندارند و در سکوت مرگ آور جامعه، یکی یکی می میرند، از جاذبه ی عتبات و بر عهده گرفتن خرج و هزینه ی سفرهای حج در همایش ها و مسابقات، اولویت دارتر و مهم ترند. خبرین عزیز! برادران و خواهران مجاهدین! این روزها، مردم به حضور دوباره و متفاوت شما با نگاهی جدید به رسالت هایتان، به شدت نیازمندند. نجات دهنده ی جامعه، امروز شما هستید. صحنه را پر کنید لطفا.

(لطفانظرارت خود را درباره این سرقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۳۳۸۱-۰۹۳۰ (رسال بفرمایید)

مبارزه با فساد و محرومیت زدایی اولویت های اصلی کشور است
نصیرایی سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: مبارزه با فساد و محرومیت زدایی اولویت های اصلی کشور است و مسئولان باید خود را با مطالبات مردم تنظیم کنند و گرته خود به خود از این مسیر کنار زده خواهند شد. وی تأکید کرد: مردم انتظار رفع مشکلات را به صورت ناگهانی ندارند، تغییر افق و پله پله انجام می شود اما شرط آن همراهی و همدلی است.

آخرین گمانه زنی ها از انتخاب نماینده عالی دولت در استان استاندار نهم که خواهد بود؟

مشورت اسماعیلی رئیس دفتر وی که از اهالی خراسان جنوبی است انجام خواهد شد.
زنی ها در خصوص انتخاب استانداران آغاز شده و روزی نیست که لیستی از گزینه های استانداری برای استان های کشور منتشر نشود. در این بین خراسان جنوبی نیز از این قاعده مستثنی نیست.
بر اساس شنیده های آوا تا کنون لیست های متعددی از گزینه های پیشنهادی از سوی جریان های مختلف استان به پایتخت رفته و گزارش ها حاکی از آن است که تعدد لیست های ارسالی از خراسان جنوبی نسبت به سایر استان ها، در پایتخت نیز زائزاد گردیده و انتخاب نماینده عالی دولت را مثل همیشه در فضای عدم وقایف دچار پیچیدگی کرده است.



اما برخی نیز به عنوان گزینه های جدی در محافل اثرگذار و صاحب نظر مطرح می شود که از آن جمله به رضا سلم آبادی (مدیرکل فعلی کمیته امداد استان)، سردار محمد زهرایی (فرمانده بسیج سازندگی کشور)، محمد رضا گلرو (معاون اسبق منابع انسانی استانداری خراسان جنوبی)، سردار یعقوبعلی نظری (فرمانده سابق سپاه

استاندار خراسان جنوبی در دولت سیزدهم را مدعیان این سمت نام بردن از وی در لیست گزینه های استانداردی سمنان، احتمال جابجایی او و رفتن به استان دیگر را نیز تقویت می کند.
اما در سطح افکار عمومی گزینه های جدید هم برای سکنداری استانداری نام برده می شود که برخی ساخته و پرداخته اشخاص بوده و فاقد هرگونه سندیت و به صورت گسترده در فضای مجازی تبادل می شود، و عباس مسجدی آرائی اشاره

انتخاب استاندار با نظر ویژه رئیس جمهور

از سوی دیگری یکی از نمایندگان مجلس نیز در گفتگو با یکی از خبرگزاری های استان بحث استاندار خراسان جنوبی در دولت سیزدهم را باز و به نقش نمایندگان در این انتخاب اشاره نموده و با تأکید بر اینکه انتخاب با آقای استاندار، حق دولت است گفته در صورت تصمیم به تغییر بدون شک با نمایندگان استان مشورت می شود.
در حالی که انتصابات اخیر رئیس جمهور نشان از تشکیل دولتی فراجحای و مردمی دارد گزینه هایی از طیف های معتدل و اصولگرا در لیست پیشنهادت دیده می شود و شواهد حاکی از آن است که علیرغم ارسال لیست های متعدد از استان به پایتخت برای سکنداری استانداری خراسان جنوبی، با اشراف ویژه ای که شخص رئیس جمهور به شرایط استان دارد انتخاب استاندار خراسان جنوبی با نظر ویژه آیت ا... رئیس و همچنین

رئیس ای از مسئله حق آبه هیرمند نمی گذریم
رئیس جمهور گفت: مسئله حق آبه هیرمند حقی متعلق به این مردم است از این حق نه ما می گذریم و نه مردم از آن خواهند گذشت در این زمینه ما نیازمند پدیده های فعالی هستیم که این حق مسلم مربوط به مردم منطقه احیا شود. رئیس در جمع نمایندگان اقصا، علما و نخبگان چلچراغ گفت: یکی از مسائلی که امروز برای ما بسیار ناراحت کننده بود، وضع کپرنشینان اطراف شهرستان بود که در جمع شان حضور یافتیم، باید سرریا اقدامی صورت بگیرد و حداکثر تا پایان سال وضعیت به شکلی سامان یابد.

جانشین فرمانده سپاه: قدرت انقلاب با دو سال پیش هم قابل قیاس نیست

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: قدرت انقلاب اسلامی اکنون نه با ابتدای انقلاب و نه دهه های ۷۰ و ۸۰ بلکه حتی با دو سال پیش هم قابل قیاس نیست. فدوی افزود: تشکیل حکومت اسلامی بر مبنای اسلام صورت گرفته و بلافاصله پس از اینکه انقلاب پیروز شد همه خیانت عالم با هم متحد شدند که علیه انقلاب اقدام کنند.

پژمانفر: روحانی کشور را در مسیر انحرافی قرار داد
نایب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس گفت: روحانی کشور را در یک مسیر انحرافی قرار داد و لازم است، دولت جدید این مسیر غلط را متوقف کند. پژمانفر درباره اولویت های اصلی دولت سیزدهم، اظهار کرد: حل مشکلات اقتصادی و مقابله جدی با کرونا باید در اولویت اصلی دولت قرار گیرد.

کوثری: ایران هیچ خصوصیتی با کشورهای همسایه ندارد
نماینده شهر تهران در مجلس با بیان اینکه ایران هیچ خصوصیتی با کشورهای همسایه ندارد، گفت: اگر عربستان در سیاست خارجی خود تغییر رویه ندهد، کمابان مشکلات در منطقه ادامه خواهد داشت. کوثری افزود: سیاست های ما در مقابل طالبان بر اساس حمایت از آنها نبوده، بلکه حمایت ما از مردم افغانستان است.

صادقی: مردم از همه طیف های سیاسی ناامید شده اند
صادقی، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اصلاح طلبان تحول خواهی را در چارچوب های ممکن مانند انتخابات دنبال می کنند، به نظرم اصلاح طلبان با وجود محدودیت ها باید به عنوان یک امر ممکن از همین حالا برای انتخابات مجلس در سال ۱۴۰۲ برنامه ریزی کنند. البته حتما اقتناع مردم کار سختی است، زیرا مردم از همه طیف های سیاسی ناامید شده اند. فکر می کنم که مردم با مقایسه عملکردها به اصلاح طلبان اعتماد می کنند.

فعال اصولگرا: دولت رئیسی غول چراغ جادو ندارد
بیژن مقدم، فعال سیاسی اصولگرا گفت: امروز کاری که درباره نقد دولت آقای رئیسی انجام می شود که بخشی را هم رسانه های اصلاح طلب دنبال می کنند، افزایش مطالبات عمومی و فشار آوردن به دولت است که گویی دولت باید بتواند یک هفته ای همه مشکلات را حل کند. مگر دولت غول چراغ جادو دارد که بخواهد این مسائل را حل کند.

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۶ شهرستان سریشه
پرو آگهی شماره ۳۱۲/۹۷/۲۸۶ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۳۱ به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: الف: شش دانگ یک رشتنه چهارسار موسوم به چاهسار سرتک و اراضی مزروعی به انضمام هفت حلقه چاه عمیق پلاک ۲۸۶- اصلی وصل به پلاک ۲۸۵- اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان سریشه، مزرعه حجت آباد مورد تقاضای شرکت کشت و صنعت پیوند خواران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۵ و شناسه ملی ۰۱۶۷۴۰۰۱۰۳۶۰ در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۱ ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اقتضای این آگهی تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود بذقراقت خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراضی خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۱۳ محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سریشه

آگهی نوبت سوم ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف فروشندگان لوازم الکتریکی و سیم کشی ساختمان شهرستان بیرجند
با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی (ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۰ جهت ثبت نام به سامانه ایرانیان اصناف (www.iranianasnaf.ir) مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزار انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت (اداره امور اصناف و تشکل ها) تحویل نمایند.
شرایط داوطلبان: ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس ۵- عدم اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی (موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری) و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف ۶- عدم اعتیاد به مواد مخدر ۷- عدم اشتها به فساد ۸- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دبیرلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه ۹- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال ۱۰- داشتن پروانه کسب معتبر دائم (۱۱) و تاق و امانت
مدارک مورد نیاز: فتوکپی پروانه کسب معتبر (۲ برگ) - فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه (صفحه اول ۲ برگ) عکس ۳×۴ رنگی (۴ قطعه) - فتوکپی کارت ملی (۲ برگ) - فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی - گواهی عدم سوء پیشینه کیفری - گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر.
داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است

آرینافر - رئیس هیئت اجرایی برگزار انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

آگهی نوبت دوم ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف خواربار و فروشان شهرستان بیرجند
با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی (ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۰ جهت ثبت نام به سامانه ایرانیان اصناف (www.iranianasnaf.ir) مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزار انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت (اداره امور اصناف و تشکل ها) تحویل نمایند.
شرایط داوطلبان: ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس ۵- عدم اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی (موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری) و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف ۶- عدم اعتیاد به مواد مخدر ۷- عدم اشتها به فساد ۸- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دبیرلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه ۹- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال ۱۰- داشتن پروانه کسب معتبر دائم (۱۱) و تاق و امانت
مدارک مورد نیاز: فتوکپی پروانه کسب معتبر (۲ برگ) - فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه (صفحه اول ۲ برگ) عکس ۳×۴ رنگی (۴ قطعه) - فتوکپی کارت ملی (۲ برگ) - فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی - گواهی عدم سوء پیشینه کیفری - گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر. داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است.
آرینافر - رئیس هیئت اجرایی برگزار انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

طرح حمایت از مصرف کننده
لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی)
نقد
بازپرداخت ۳۶ ماهه
اقساط
با تخفیف باور نکردنی
نگران پولش نباشید!
@lavazemkhanegichamani
lavazem_khanegi_chamani
بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه
۳۲۲۱۱۲۴۲ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ - ۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱

سنگ مصنوعی
نقد - اقساط
ارائه دهنده انواع سنگهای دکوراتیو، سنگهای بین کابینتی، نمای پشت CD، راهرو، نرده های سنگی
آماده همکاری با دکوراسیون داخلی ویمانکاران محترم
مدیریت دبیری نیا
تلفن تماس ۰۹۰۱۵۴۱۸۳۷۱

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دمی به سراسر استان
۱۰۰ درصد تضمینی
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۲۰۸۶
آدرس: مهرشهر - ولی عصر (هج) ۱۸ رسولی
خرید اترماتیکه میید
خیابان شهید رجایی
نمایش رجا ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
جک بارکنگ، کرکره و سکوریت اتومات

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابو الفضلی بیرجند (مصلی)
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابو الفضلی بیرجند
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

قالیشویی و مبل شویی ترح
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک کاور شده
تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷
اولین قالیشویی صنعتی
در چه یک مجهز به گرمانه
تمام اتومات در شرق کشور
www.iranwash.ir
دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

تکرار « کی بود کی

بودمن نبودم» نشود

سلام. در پاسخ به مقاله آوا «تاملی بر انتخاب شهردار» بر خلاف نظر نویسنده اولاً هر عضو شورای شهر به ویژه اعضای جدید ذاتاً علاقه مند به انتخاب شهرداری قوی و کارآمد هستند چون به خوبی می دانند که موفقیت آتی شورا رابطه مستقیمی به انتخاب شان خواهد داشت. دوماً اقدام تشکل های صنفی و یا حتی سیاسی در معرفی فردی به عنوان شهردار امر مثبتی است که بیانیگرمو کراتیک‌بودن فرایندانتخاب شهردار است.اماد تایید مطلب‌نویسنده‌می‌توان گفت تغییر آتی نظر برخی از اعضای شورا و تردید آنان در بیان دیدگاه‌شان تا حدی بیانگر عدم استقلال رای و نفوذپذیری آنان است که می توان به عنوان یک دغدغه از آن نام برد. از طرفی تشکل‌های سیاسی فاقد یک سیستم نظامند در استخراج نظر جمعیت تحت پوشش بوده و معمولاً نظرشان در خصوص گزینه شهرداری برآیند دیدگاه اعضای تشکل نبوده و صرفاً نظر یک یا چند نفر از بزرگان تشکل است که خود جای اشکال دارد و متأسفانه هیچگاه خود را ملزم به پاسخگویی نمی دانند و مسئولیت‌تصمیم‌خویش‌رأنی‌پذیرند به عنوان مثال، در دوره گذشته کمتر کسی متوجه شد که شهردار منتخب چگونه کشف، معرفی و انتخاب شد ایراد اساسی این است که هرگاه مورد سوال قرار می گیرند مواضع آنان متضاد ضرب المثل (کی بود کی بود من نبودم) می شود. به نظرم بخشی از مشکلات موجود برمی گردد به خود مردم، تشکلات مستقل و مطبوعات. اگر در ادوار گذشته شورا در خصوص انتخاب شهردار و همچنین عملکرد شورا و شهرداری مورد سوال و پاسخگویی قرار می گرفتند، امروز با فقر اطلاعاتی در خصوص چگونگی پروسه انتخاب شهردار مواجه نمی‌بودیم.

خبر ویژه

افزایش ۴ برابری سهمیه دلاری مرزنشینان استان



سهمیه دلاری مرزنشینان خراسان جنوبی به ۴۰۰ دلار افزایش یافت. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: پیش از این سهمیه مرزنشینان استان ۱۰۰ دلار بود که با هدف کمک به معیشت این قشر و رونق مبادلات مرزی و تجاری، این سهمیه از ابتدای مرداد ماه به ۴۰۰ دلار در سال افزایش یافت. جویبان افزود: همچنین سهمیه مناطق عادی هم از ۵۰ دلار به ۲۰۰ دلار افزایش یافته است. وی با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی تمامی سهمیه‌ها ۴۰۰ دلاری است، گفت: هم‌اکنون ۱۹۰ هزار مرزنشین، ۵۷ هزار کارت مرزنشینی دارند که در مجموع حدود ۷۶ میلیون دلاری می‌توانند در سال واردات انجام دهند. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: این واردات در مقابل صادرات است که از طریق تعاونی‌های مرزنشین صورت می‌گیرد و مرزنشینان می‌توانند یک سال پس از صادرات خود اقلام خوراکی و غیر خوراکی مدنظر در فهرست مرزنشینان را وارد کنند. جویبان افزود: مرزنشینان می‌توانند برای واردات کالاهای خوراکی تا صد در صد و اقلام غیرخوراکی تا ۵۰ درصد، تخفیف حقوق گمرکی بهره‌مند شوند. وی همچنین گفت: اگر خوارو مرزنشینی کالایی بیشتر از نیاز خودوارد کرد می‌تواند آن را در استان به فروش برساند و در صورت اقدام برای فروش در خارج استان باید مصوبه شورای مبادلات مرزی را گرفته و تمامی حقوق و عوارض گمرکی را نیز پرداخت کند.

مرمت و زیباسازی ۷۰ مدرسه فردوس در آستانه سال تحصیلی

۷۰ مدرسه فردوس در آستانه سال جدید تحصیلی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان توسط شورای پروژه مهر این شهرستان مرمت، بهسازی و زیباسازی می شود. مدیر کل آموزش و پرورش استان در پنجمین نشست شورای آموزش و پرورش فردوس گفت: هم اکنون ۶ طرح آموزشی و پرورشی با میانگین پیشرفت فیزیکی ۴۲ درصد در شهرستان فردوس با اعتبار ۶ میلیارد و ۳۲۰ میلیون تومان در حال احداث است.

۳ آنگار ضرب‌خزنی

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۵۰۰۰

تجلیل از کارگران نمونه خراسان جنوبی با حضور استاندار

گفت: تجلیل از کارگران نمونه با کمک چندین دستگاه اجرایی انجام شده و هدف تشویق جامعه کارگری، ایجاد انگیزه و شناسایی نیروهای خلاق و توانمند است. اشرفی افزود: ۳۲ شاخص برای انتخاب



افراد در این همایش در نظر گرفته شده که انضباط کاری، رعایت مقررات کاری

و استانداردهای محیط کار از ملامک های انتخاب شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: در پنج

ماه ابتدای امسال ۱۰ مورد حوادث ناشی از کار در استان رخ داد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶ درصد کاهش دارد. اشرفی اظهار کرد: از ابتدای امسال ۲ هزار و ۶۸۴ بازرسی از واحدهای مختلف استان



انجام شده است. وی با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی ۳۰۰ تشکل کارگری و کارفرمایی وجود دارد گفت: تعداد کل مقررری بگیران بیمه بیکاری استان هزار و ۳۰۳ نفر است. اشرفی با بیان اینکه در پنج

حمایت قضایی از آمران به معروف و ناهیان از منکر



این نشست گفت: در گذشته هیچ قانونی برای حمایت از آمران به معروف و ناهیان استان با نداشتیم تا اینکه مجلس شورای اسلامی نسبت به تصویب این قانون مهم

توفان در راه خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: براساس نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی به‌تدریج از عصر امروز با تقویت تأثیر بادهای ۱۲۰ روزه، وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در استان پیش‌بینی می‌شود. نخمی با بیان اینکه وزش

فارس– کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: براساس نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی به‌تدریج از عصر امروز با تقویت تأثیر بادهای ۱۲۰ روزه، وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در استان پیش‌بینی می‌شود. نخمی با بیان اینکه وزش

فقر مراتع خراسان جنوبی

مهر– مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با بیان اینکه فقط یک صدم درصد مراتع استان در وضعیت خوب هستند، گفت: میزان تولید علوفه پاستوروی نیاز کامل غنایی دام نیست. علیرضانصرآبادی با بیان اینکه مرتعداران فقط تا هشتم آذر ماه سال جاری نسبت به تمدید پروانه مرتعداری

فرصت دارند افزود: اگر پروانه چرا در مهلت معین تمدید نشود، باطل و مرتع باامعراض اعلام خواهد شد. وی بیان کرد: بر اساس بند ۱۲ پخشنامه مرتعدارانی که پروانه‌های مرتعداری خود را در سال گذشته تمدید نکردند هم می‌توانند حداکثر تا تاریخ هشتم آذر ماه سال جاری نسبت به تمدید پروانه مرتعداری

تقدیر از تباطی اتصال ۴۵ روستای استان به شبکه ملی اطلاعات

ملی اطلاعات و اینترنت برای رفع دغدغه هم استانی ها و خصوصا مردم شریف شهرستان های بیرجند، درمیان وخوسف از لوازم ضروری و قدم گذاشتن در این عصر است. بنابراین از اقدامات شایسته و اینترنتت در شهرستان های حوزه انتخابیه قدردانی کرد. در نامه حسین خسروی اسفزار خطاب به مصطفی بهی آمده است: در عصر کنونی ارتباطات، توسعه زیر ساخت ها و افزایش پوشش شبکه

۸۸۷ کارگر را دارند که نسبت به سنوات گذشته کاهش دارد.

واکسیناسیون جامعه کارگری و کارفرمایی ضروری است

رئیس کانون شوراهای اسلامی کار خراسان جنوبی نیز در این مراسم گفت: واکسیناسیون جامعه کارگری و کارفرمایی به ویژه مشاغل گروه یک و مشاغل سخت و زیان‌بار ضروری است. تقی‌زاده افزود: با توجه به شرایط اخیر کشور در زمینه کرونا و مشکلات اقتصادی ناشی از آن، همکاری شرکت‌های برق و گاز در جهت قطع نکردن حامل‌های انرژی و کمک شایانی به رونق تولید خواهد کرد. وی گفت: راه‌اندازی ایستگاه کارگری برای ساماندهی نحوه فعالیت کارگران ساختمانی که در حال حاضر در چهار راه‌ها و گذرگاه‌ها جمع می‌کنند، ضروری است و درخصوص بیمه کارگران ساختمانی که مشکلاتی با سازمان تامین اجتماعی دارند، نیازمند همکاری و تعامل برای افزایش سهمیه هستیم. رئیس کانون شوراهای اسلامی کار خراسان جنوبی عنوان کرد: اکنون در استان بیشترین مووقات کارگری مربوط به بخش‌های راه و آب و فاضلاب و مطالبات پیمانکاران خراسان جنوبی مووقات کارگری مربوط به بخش‌های راه و آب و فاضلاب و مطالبات پیمانکاران خراسان جنوبی است که نیاز است از وزارت‌خانه‌های مربوطه پیگیری‌های لازم صورت گیرد.

از کارگران و واحدهای مشکل دار استان انجام شده است. وی عنوان کرد: براساس آمار چهار ماه نخست امسال، ۴۸ واحد خراسان جنوبی موقات کارگری به مبلغ ۲۴ میلیارد و ۲۶ میلیون تومان به هزار و

وظیفه آحاد ملت به عنوان وظیفه شرعی و قانونی است. دادستان بیرجند گفت: کانون وکلا بازوی توانمند قوه قضائیه است که امیدواریم نسبت به این توافق‌نامه با جدیت اقدام شود. فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) و دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی هم گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی برای ۲۶ دستگاه اجرایی در زمینه امر به معروف و نهی از منکر وظایفی را تعیین کرده است اما متأسفانه شاهد ترک فعل برخی دستگاه‌ها هستیم. سردار علی قاسمی افزود: در این زمینه برخی دستگاهها کوتاهی و سهل‌انگاری می‌کنند یا از قانون مطلع نیستند که همین زمینه سال گذشته چند بار قوانین

وکیلان شش هزار و ۲۷۸ هکتار در شرایط نرمال بارندگی، میزان تولید علوفه مورد نیاز دما‌ها در سطح پایینی بوده به گونه‌ای که پاسخ گوی نیاز کامل غنایی دام‌نیست. نصرآبادی خواستار توجه به تأثیر خشکسالی‌های مرتع‌شدو افزود: مراتع از جمله ذخیره‌گاه‌های طبیعی مهم تولید علوفه و داملاری محسوب می‌شوند که بارش

کرد: همچنین اختلال در تردهای جاده‌ای محورهای نوار شرقی استان و احتمال سقوط اجسام از ارتفاع و بلندی به ویژه در کارگاه‌های ساختمانی وجود دارد که در خانه ماندن و پرهیز از سفرهای غیرضروری و رعایت سرعت مطمئنه از توصیه‌های

محوارشناسی در این مدت است. وی گفت: در پی وزش بادهای ۱۲۰ روزه بر آمادگی دستگاه‌های مرتبط با مدیریت بحران برای مواجه شدن با هرگونه خطر احتمالی ناشی از وزش بادهای شدید و کاهش دید افقی تأکید شده است.

یا عدم آن به مقدار کافی می‌تواند بر تراکم پوشش و توان تولیدی آنها اثر گذار باشد. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با اشاره به سطح ۱۵ میلیون هکتاری استان، بیان کرد: از این میزان ۱۴۵ میلیون هکتار را عرصه‌های منابع طبیعی تشکیل داده که هشت میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار آن مرتع است.

متصل شده است. وی همچنین تصریح کرد: بایپیگیری های انجام شده از محل اعتبارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ۸۰ روستای این شهرستان ها از ۱۲۸ کیلومتر فیبرنوری نیز در سایت ها و مراکز مخابراتی بهره مند شدند. وی همچنین از اتصال ۴۷۰ مدرسه شهری و روستایی این شهرستان ها به شبکه ملی اطلاعات در محل اعتبارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات همراه(همراه اول ، ایرانسل و های وب) در سه شهرستان بیرجند خوسف و درمیان علاوه بر اجرائی ۷سایت جدید برای توسعه پوشش همراه در روستاهای این شهرستان ها بااجرا و یا ارتقای ۲۱سایت از محل منابع توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بیش از ۴۵ روستای این شهرستان ها نیز به شبکه ملی اطلاعات و اینترنتت پرسرعت همراه

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۴۴۵۸۲۰ –
نمابر: ۰۳۲۴۴۵۸۳۰

پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۴۴۵۴۶۳ @

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

«سلام بنده چهار روز پیش تردیگی لوله آب ابتدای روستای فخر آباد را به ۱۲۲ اتفاقات آب گزارش دادم ولی بعد از چهار روز هنوز تعمیر نشده خواهشا با این وضعیت کمبود آب تسریع فرماید.

« باسلام و خسته نباشید خدمت شما به نمایندگی از طرف کل همکاری که شبیه من مشغول به کار هستند و از شما خواهش می کنم که بررسی کنید و دنبال حل کردن مشکل ما باشید من و همکارم با ماشین به صورت اجاره ای(خودروی استیجاری)پانهادهای دولتی و شرکت ها کار می کنیم مشکل مان علاوه برکم بودن پراختی ها با توجه به هزینه های الان که در جریان هستید با داشتن سندمنوپژومدل بالا وپرداخت بیمه ماهی ۱/۱۳۰/۰۰۰ تومان و پرداخت حق آژانس کفاف زندگی رانی دهنده مشکل اصلی این است که تعطیلات حقوق نلدیم چه رسمی و چه غیررسمی مثلا همین در جهت قطع نکردن حامل‌های انرژی کمک شایانی به رونق تولید خواهد کرد. وی گفت: راه‌اندازی ایستگاه کارگری برای ساماندهی نحوه فعالیت کارگران ساختمانی که در حال حاضر در چهار راه‌ها و گذرگاه‌ها جمع می‌کنند، ضروری است و درخصوص بیمه کارگران ساختمانی که مشکلاتی با سازمان تامین اجتماعی دارند، نیازمند همکاری و تعامل برای افزایش سهمیه هستیم. رئیس کانون شوراهای اسلامی کار خراسان جنوبی عنوان کرد: اکنون در استان بیشترین مووقات کارگری مربوط به بخش‌های راه و آب و فاضلاب و مطالبات پیمانکاران خراسان جنوبی مووقات کارگری مربوط به بخش‌های راه و آب و فاضلاب و مطالبات پیمانکاران خراسان جنوبی است که نیاز است از وزارت‌خانه‌های مربوطه پیگیری‌های لازم صورت گیرد.

از کارگران و واحدهای مشکل دار استان انجام شده است. وی عنوان کرد: براساس آمار چهار ماه نخست امسال، ۴۸ واحد خراسان جنوبی موقات کارگری به مبلغ ۲۴ میلیارد و ۲۶ میلیون تومان به هزار و

وظیفه آحاد ملت به عنوان وظیفه شرعی و قانونی است. دادستان بیرجند گفت: کانون وکلا بازوی توانمند قوه قضائیه است که امیدواریم نسبت به این توافق‌نامه با جدیت اقدام شود. فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) و دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی هم گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی برای ۲۶ دستگاه اجرایی در زمینه امر به معروف و نهی از منکر وظایفی را تعیین کرده است اما متأسفانه شاهد ترک فعل برخی دستگاه‌ها هستیم. سردار علی قاسمی افزود: در این زمینه برخی دستگاهها کوتاهی و سهل‌انگاری می‌کنند یا از قانون مطلع نیستند که همین زمینه سال گذشته چند بار قوانین

سرمقاله وقتی آقای اراده خودمان لنگ است عالی بود. ممنون می شویم که این خواسته‌به‌حق کشاورزان رایگیری کنید. ارزش این محصولات خیلی بالاست ولی متأسفانه به‌خوبی معرفی نشده..

« بیش از ۱۴ روز از تاسوعا و عاشورا هم گذشت، دوستانی که روشنفکر شده بودن و مجالس امام حسین (ع) را می کوبیدند،آمار مبتلایان کشوری بیش از ۴۵۰۰۰نفر در روز رسید به ۳۳۰۰۰ نفر.آمار استان هم از ۳۲۰ نفر رسید به ۱۴۰ نفر، پس آمار افزایشی نشد خدا را شکر، حال‌آن‌شما.. خودتان رعایت کنید دوره‌می و جشن تولد و... نگیرید که به وقت آمار بالا نرود ، متاسفم که امسال با امام حسین علیه السلام هم درفادتاید. عقده‌هایی که از جاهای دیگر دانشیدسر محرم‌خالی کردید.

« امان از آزمایشگاه هایی که اروپایی ها دارند و آزمایش هایی که انجام می دهند آخر کار دست بشر می دهد.آزمایشگاه اروپایی از انسان های چاق سلول گرفتند به گیاه تزریق کردند که رشد گیاه زیاد شود و گیاه هم تپل شده آیا خوردن آن گیاه برای انسان مشکل ساز خواهد شد یا با توجه به گفته بعضی ها و شنیده هادر چین ژین ژن های را تغییر دادند که ماهی در آب و فاضلاب رشد می کند و وزن خوبی هم می گیرد.خدایخیر کند.

« هر گوشه ای که نگاه میکنی دوتا افسر دست به قبض ایستاده با راننده کامیون ها هم پدر کشتگی دارند.هر کجای ایران بروی اسم بیرجند را بیآوری فقط از جریمه ها و افسرهایش می گویند. یک مسئول هم در این مرکز استان خراب‌شد نیست که به آنها بگویند آقا جریمه نکنید مردم توی خرج زندگی شان مانند جریمه می کنی به درک چرا نمره منفی می دهی بدون دلیل به خاطر بارنامه نداشتن. آقای افسری که در ای این متن را می خوانی رحم داشته باش تخلف کردند جریمه کن چرا بدون اینکه حرفی بزنی نمره منفی می دهی.

« امیدوارم صبح شنبه که بیدار شویم شهردار انتخاب شده باشد والا به نظرم شوکرامی اسراحت کند خسته می‌شوند

ادای احترام استاندار خراسان جنوبی به مقام بهورز شهید

استاندار خراسان جنوبی روز پنجشنبه در آستانه دوازدهم شهریور روز بهورز به مقام بهورز شهید روستای مهمومی ادای احترام و ضمن گفت و گو با خانواده این شهید مدافع سلامت، از آنان دلجویی کرد. ملائوری در این آیین گفت: شهدا، انسان‌های شایسته‌ای هستند که توسط خداوند برگزیده می‌شوند و هر کسی شایستگی و لیاقت رسیدن به چنین جایگاهی را ندارد. وی افزود: شهیده منصوره حسینی از نخستین کسانی است که خیلی مجاهدانه و دلسوزانه برای مردم کار کرد و جان خود را نیز در این راه تقدیم نمود.

لغو پرداخت هزینه آب بهای چاه‌های کشاورزی



پرداخت هزینه آب بهای چاه‌های کشاورزی سال ۹۹ و ۱۴۰۰ استان ملغی اعلام شد. نماینده مردم شهرستان‌های فردوس، طیس، سراپان و بشرویه در جلسه بررسی و چگونگی طرح احیا و تعادل بخشی سفره‌های آب زیرزمینی دشت‌های استان و دریافت موضوع آب بها از چاه موتورهای کشاورزی که در سراپان برگزار شد، گفت: صدور قبضه‌های چند میلیونی آب بها در هفته‌های اخیر موجب نگرانی کشاورزان شده بود که به نظر می‌رسد در اجرای دستورالعمل اجرایی این قانون دقت کافی نشده است. نصیریانی افزود: لذا موضوع در جلسه‌ای با حضور مدیر عامل آب منطقه‌ای خراسان جنوبی و مدیر عامل نظام صنفی کارهای کشاورزی استان بررسی و مقرر شد قبضه‌های صادر شده ملغی شوند.

تأمین کود شیمیایی برای کشت پاییزه مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از تأمین کود شیمیایی مورد نیاز کشاورزان استان برای فصل پاییز خبر داد. سعیدی گفت: با توجه به سهمیه‌های ابلاغی در خصوص کود پاران‌ه ای، شرکت خدمات حمایتی کشاورزی با ذخیره مناسب و کافی انواع کودهای پاران‌ه‌ای، به استقبال کشت پاییزه می‌رود. وی افزود: ظرفیت انبارهای استان بیش از صد درصد تکمیل است و در تأمین کود مورد نیاز فصل پاییز مشکلی نخواهیم داشت. سعیدی بیان کرد: ذخیره انواع کودهای اوره، ازته، فسفات و پتاسه هدف‌گذاری شده است.

داغ کرونا بر دل ۶ خانواده دیگر

۶ مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی‌های ناشی از این بیماری به هزار و ۷۷ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۷۹ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۱۴۱ بیمار جدید شامل ۴۱ بستری و ۱۰۰ مورد سرپایی، شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: همچنین از ۹۵۹ تست سریع کرونا ۲۱۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد.

بازگشایی قفل پایانه گمرک مرزی یزدان



صورت گرفته در کنار فعالیت پایانه ماهیرو، فعالیت تجاری در پایانه مرزی یزدان انجام می شود و بازراه‌های دوکوهانه و گلرود نیز با مصوبات خوبی که داشتیم بازگشایی و فعالیت



۶۳ وقف جدید در خراسان جنوبی ثبت شد

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی از ثبت ۶۳ وقف جدید در استان خبر داد و گفت: این وقف‌ها در سال جاری براساس نیازهای جدید جامعه به‌ویژه در حوزه عام‌المنفعه، غدیر، کمک به مستمندان، ایتم، خیرات و میراث و ازدواج انجام شده است. رحیمی تأکید کرد: وقف‌های جدید با توجه به کمبودهای موجود در جامعه انجام و تلاش می‌شود اوقافان به این سمت هدایت شوند. وی افزود: سال گذشته (۱۳۹۹) نیز ۶۱ فقره وقف در موضوعات جدید از جمله در حوزه بهداشتی و درمانی، کمک به ایتم، آموزشی، قرآنی و فرهنگی به ثبت رسید.

۵۷ درصد مرگ و میرهای کرونایی در مردان

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا و بیروس در خراسان جنوبی گفت: ۵۷ درصد از مرگ و میرهای کرونایی خراسان جنوبی در میان مردان رخ داده است. شریف زاده گفت: ۸۲ درصد از این مرگ و میرها در افراد بالای ۶۰ سال اتفاق افتاده است. وی افزود: بیشترین مرگ و میر در بیک سوم کرونا در آبان ماه با بروز هفتگی ۹۸ فوت در ۱۰۰ هزار نفر جمعیت روی داد. شریف زاده بیان کرد: به طور متوسط در خرداد و تیر روزانه کمتر از یک نفر و در مرداد ۲.۷ نفر در روز در اثر کرونا جان باختند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: در ۱۰ روزه شهریور هم به طور متوسط در روز ۴.۱ نفر مرگ ثبت شده است.

اخبار کوتاه

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی از استمرار موفقیت های شورای فرهنگی استانداری در سطح کشور، از سال ۹۵ تاکنون خبر داد. نماینده مردم شهرستان‌های قاینات و زیرکوه در مجلس از اخذ مجوز دورشته کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک و مهندسی سیستم‌های انرژی برای دانشگاه بزرگمهر قاینات یاد کرد. هفتگه گفت: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هشتم آذرماه آخرین فرصت پرداخت عوارض پروانه چرا در خراسان جنوبی است. دادستان شهرستان بشرویه گفت: خرابه‌هایی که محل تجمع و پاتوق معتادان است باید تعین تکلیف شود. برخورد یک دستگاه پراید با موتورسیکلت در بیرجند سه راکب موتورسیکلت رابه شدت مجروح کرد. حجت الاسلام فرح بخش در مراسمی با حضور مسئولان و مردم بخش به عنوان امام جمعه شهر زهان معارفه شد.

های مرزی انجام خواهد شد. وی گفت: گفتگو ها و جلساتی هم بین تجار ایران و افغانستان انجام شده و درخواست های زیادی برای فعالیت اقتصادی وجود دارد که با فراهم شدن زیرساخت ها شاهد بازگشایی و فعالیت پایانه مرزی یزدان هستیم و در کنار آن میل مرزی ۷۳ و دوکوهانه بازگشایی خواهد شد. هم استان و هم اهالی شهرستان های مرزی استان و کشور افغانستان از این فعالیت ها بهره مند شوند. نماینده مردم شهرستان های قائنات وزیرکوه در مجلس شورای اسلامی هم گفت: دستگاه های مرتبط، در خصوص تثبیت پایانه گمرک یزدان، اقدامات لازم را انجام دهند.

اسحاقی افزود: امروز شاهد این هستیم که با حمایت استاندار در سال مانع زدایی، این مانع بزرگ از سر راه گمرک یزدان برداشته شد و در مرحله نخست خرده فروشی در پایانه مرزی یزدان اجرایی شد و در ادامه مبادلات تجاری افزایش می‌یابد. وی گفت: آن چیزی که برای مردم مهم است، این است که دستگاه های مرتبط و شخص رئیس جمهور در خصوص تثبیت پایانه گمرک یزدان اقدامات لازم را انجام دهند. نماینده مردم شهرستان های قائنات وزیرکوه تأکید کرد: وجود پایانه گمرک یزدان می‌تواند در تثبیت امنیت و اقتصاد پویا و پایدار در کشور نقش بسزایی داشته باشد.

علت تاخیر در انتقال صنوف آلاینده اعلام شود

لازم، جلسه‌ای با استاندار برگزار شود. وی با اشاره به مشکلات واگذاری زمین توسط شهرداری خواستار حضور یکی از افراد همراه دستگاه‌های متولی و تعدادی از اصناف از این محل بازدید کرد. خسروی در جلسه برگزاری بررسی مشکلات این طرح گفت: برای تعیین تکلیف صنوف باید در اولین وقت ممکن با ترکیبی از اعضای

استان از این طرح در آذر ماه سال گذشته، روز پنجشنبه نماینده مردم شهرستان‌های بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس به همراه دستگاه‌های متولی و تعدادی از اصناف از این محل بازدید کرد. خسروی در جلسه برگزاری بررسی مشکلات این طرح گفت: برای تعیین تکلیف صنوف باید در اولین وقت ممکن با ترکیبی از اعضای

مدارس دونوبته در بیرجند رو به افزایش است

خواهد شد و در مجموع ۷۲ مدرسه ابتدایی دونوبت خواهیم داشت. مدیر آموزش و پرورش شهرستان بیرجند گفت: با توجه به شروع سال تحصیلی، تسریع در تکمیل و تحویل پروژه‌های در حال احداث به ویژه در منطقه شمال شهر بیرجند اهمیت بیشتری پیدا کرده است. مدیرکل نوسازی،

توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی هم گفت: در حال حاضر آسفالت شکافی، وصل انشعابات و اخذ امتیازات مدارس دکتر کنجی و تکتم در شمال شهر بیرجند در اولویت است. محمود پوآشان افزود: امیدواریم با توجه لازم از طرف اداره کل راه و شهرسازی ضمن تسریع در عملیات

که باید دو هزار و ۸۰ واحد صنفی در آن ساخته شود. با گذشت این مدت طولانی تنها ۴۲ هکتار از این زمین‌ها واگذار شده که هنوز ۱۵ هکتار از شهرداری و ۱۷ هکتار از راه و شهرسازی باقی مانده و ۳۴۰ واحد در مصوعات چوبی- فلزی، مصالح ساختمانی، آلومینیوم و تعدادی از مکانیکی‌ها هنوز منتقل نشده‌اند. بعد از آخرین بازدید دادستان مرکز

صداوسیما- نماینده مردم شهرستان‌های بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس گفت: علت تاخیر در واگذاری زمین و انتقال صنوف آلاینده بیرجند اعلام شود. پیش از ۱۴ سال از مطرح شدن طرح واگذاری زمین به اصناف بیرجند و انتقال آنان به خارج از شهر می‌گذرد. در این مدت ۷۸ هکتار زمین در محدوده خارج از شهر در نظر گرفته شده

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بیرجند گفت: روند شکل‌گیری مدارس دونوبته در مرکز استان رو به افزایش است و تسریع در تکمیل پروژه‌های در حال احداث ضرورت دارد. محمدحسین یک‌خانی در دیدار با معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی و مدیرکل نوسازی، توسعه

بی رغبتی گلخانه داران در پی افزایش نرخ سود تسهیلات بانکی

خبرنگاران جوان- یکی از گلخانه داران خراسان جنوبی گفت: به دلیل افزایش نرخ سود تسهیلات بانکی، رغبت گلخانه داران برای کار و دریافت وام کاهش یافته است. قاسمی گلخانه دار خراسان جنوبی گفت: در سطح ۵ هزار متر مربع کار کشت گلخانه‌ای

را انجام می‌دهم. او افزود: در کشت قبلی حدود ۵۰ تن خیار برداشت کردیم، اما هنوز به دلیل نوسان قیمت‌ها نمی‌توان میزان درآمد و سود را به طور مشخص اعلام کرد. قاسمی عنوان کرد: محصول برداشت شده با میانگین قیمت ۴ هزار و ۵۰۰ تا ۵ هزار

ثابت و ۴ نفر نیز به صورت پاره وقت در گلخانه مشغول به کار هستند. قاسمی گلخانه دار خراسان جنوبی در خصوص تسهیلات نهضت گلخانه‌ای در استان گفت: پیش از این مقدری تسهیلات با سود ۴ درصد دریافت کرده ایم. او افزود:

تا مدتی پیش تسهیلات با سود ۷ درصد به متقاضیان پرداخت می‌شد، اما اکنون این میزان به ۱۲ و نیم درصد رسیده است. قاسمی اظهار کرد: در این شرایط رغبت گلخانه دار برای دریافت تسهیلات کم شده و در نتیجه احداث گلخانه کاهش می‌یابد.

همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیز جهانی در شرق کشور با قابلیت آبخیزی همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبخیز لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت پیرودر صنعت قالیشویی استان بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱-۳

برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۴

ایام هفته	ایران ایر	ماهان ایر	ایران ایرتور	پارس ایر	ایران ایر
شنبه	تهران به بیرجند ۰۵:۴۰ بیرجند به تهران ۰۷:۵۵	تهران به بیرجند ۲۲:۳۰ بیرجند به تهران ۲۰:۰۰	تهران به بیرجند ۱۵:۱۵ بیرجند به تهران ۱۷:۴۵	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	مشهد به بیرجند بیرجند به مشهد
یکشنبه	تهران به بیرجند ۱۵:۲۰ بیرجند به تهران ۲۱:۱۰	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	مشهد به بیرجند بیرجند به مشهد
دوشنبه	تهران به بیرجند ۰۷:۰۵ بیرجند به تهران ۰۹:۲۰	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	مشهد به بیرجند بیرجند به مشهد
سه شنبه	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	مشهد به بیرجند بیرجند به مشهد
چهارشنبه	تهران به بیرجند ۱۶:۳۰ بیرجند به تهران ۲۲:۰۵	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	مشهد به بیرجند بیرجند به مشهد
پنج شنبه	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	مشهد به بیرجند بیرجند به مشهد
جمعه	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	تهران به بیرجند بیرجند به تهران	مشهد به بیرجند بیرجند به مشهد

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ۰۵۶-۳۲۲۳۳۰۹۰

وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.ir

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز

به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو تشخیص و ترکیدگی، رفع نم و بوهای نامطبوع

اسحاقی ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶-۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹

تفلون ماندار

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

شعبه ۱: بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۶۳۳۳۳۹۵

شعبه ۲: شهر بولوار ولی عصر (عج)، ابتدای بولوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) تلفن: ۳۳۳۰۰۵۷۵

آموزشگاه آزاد فنی حرفه‌ای پیرایش مردانه

ثبت نام دوره آرایشگری * شروع ثبت نام دوره تابستانی آرایشگری مردانه * ثبت نام محدود * با اعطای گواهینامه معتبر فنی و حرفه‌ای در رشته درجه ۲ و یک * زیر نظر استاد با تجربه کشوری و استانی * با شرایط نقد و اقساط جهت مشاوره و ثبت نام با شماره ۰۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳ تماس حاصل فرمایید.

آدرس: بیرجند، بلوار شعبانیه، جنب مسجد امام هادی (ع) ساختمان خانه محله شهرداری

* ضمانت مددجویان کمیته امداد امام خمینی تخفیف ویژه داده می‌شود.

از سوی شورای اسلامی کار کویر تایر صورت گرفت:

تجلیل از ۳ دهه تلاش بی وقفه مهندس زینلی



های برادری و انسانی در مدیریت عدالت محور مشهود باشد. رضاخسروی، رئیس شورای اسلامی کار شرکت هم با قدرانی از همراهی مدیرعامل در تحقق برنامه های شورا گفت: تمام موفقیت های به دست آمده را مدیون تلاش های بی وقفه مدیرعامل شرکت کویر تایر هستیم. محمود تقی زاده، رئیس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان و عضو شورای اسلامی کار شرکت کویر تایر نیز با اشاره به بازدیدهای متعدد از واحدهای کاری استان بیان کرد: کویر تایر الگو و سرآمد همه شرکت ها و واحدهای صنعتی و تولیدی استان در بخش های مختلف از جمله توجه به حقوق کارگران بوده است.

سرمایه با ارزشی هستند که امانت در نزد ما می باشند بنابراین باید از فعالیت های اثربخش این سرمایه ملی قدرانی نمود. وی افزود: کارگران نیز با نگاه توحیدی و ملی با حفظ وجدان کاری، تلاش ثمربخش را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند. مدیرعامل شرکت کویر تایر با قدرانی از شورای اسلامی کار این کارخانه گفت: خوشبختانه هماهنگی و هم افزایی اعضای شورای اسلامی کار با سازمان قابل توجه و در راستای رفع مشکلات کارکنان است. آقای مهندس زینلی بیان کرد: شورا باید نماد مطالبه گری بر اساس اندیشه و قوانین باشد و خود را موظف به بررسی و رفع مشکلات همکاران بداند تا دیدگاه

اعضای دوره چهارم شورای اسلامی کار شرکت کویر تایر به پاس بیش از ۳ دهه تلاش بی وقفه، ماندگار و اثربخش آقای مهندس زینلی در ایجاد اشتغال پایدار و حمایت همه جانبه از کارگران و نیروی انسانی با اهدای تابلو فرش و سنگ باب القبله حرم امام حسین (ع) از ایشان تجلیل و قدرانی نمودند. آقای مهندس زینلی در این مراسم با شکرگزاری از درگاه خداوند متعال برای اعطای توفیق خدمت و نعمت کار کردن، ابراز کرد: از درگاه احدیت مسئلت می نمایم که تا آخرین نفس به ما توفیق خدمت و کار عنایت فرماید و نعمت های خود را در سایه تلاش و کار صادقانه به ما ارزانی دارد. وی با بیان اینکه کار، عامل پیوند مدیریت و بدنه شرکت است، گفت: کارگران

جذب نیرو در مرکز مشاوره و روان شناسی «به روان»
جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی

کارشناسی ارشد یا دکترا در رشته های:
روان شناسی (گرایش بالینی و عمومی) و مشاوره

شرایط همکاری:
 ارائه مجوز فعالیت از سازمان بهزیستی و پروانه فعالیت از سازمان نظام روان شناسی و یا امکان ارائه آن طی سه ماه کاری

ارسال رزومه در www.jdkhj.ir تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۲۱۹۳۵۷ داخلی ۱۲۴

قابل توجه همشهریان بیرجندی

مشاوره، خرید و فروش، بازسازی و تعمیرات املاک

بیرجندی ها در مشهد مقدس
 ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷
 جعفر خسروی

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را در سایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم و کاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهز ترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن

- * با بیش از ربع قرن تجربه
- * تحویل فوری در کمترین زمان
- * با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت
- * آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

فرامرز بهدانی ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱
 «به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

Bathroom & Kitchen Accessories

اقساط ۶ ماهه بدون پیش پرداخت

فروشگاه هامون

مرکز بخش لوازم آشپزخانه و سرویس های بهداشتی
 هود، گاز فر، سینک، شیرآلات، تجهیزات داخل کابینت و لوازم لوکس سرویس های بهداشتی

آدرس: نبش توحید ۳
 تلفن: ۰۵۶۳۲۲۴۲۰۰۴۲ (مدیریت: قاسمی)
 HAMOON.KITCHEN

خانواده های محترم مردانی و رزاقی

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت مرحومه مغفوره
شادروان حاجیه کربلائی طوبی رزاقی

را خدمت شما عزیزان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن عزیز از دست رفته علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزو نمودیم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

درب نوژن

نوژن بزرگترین شوروم تخصصی درب های ساختمانی در خراسان جنوبی

انواع درب های ضد سرقت (ایرانی و ترک)
 اتاق و سرویس - ضد حریق تاییدیه دار

nujan_door nujan_door

بیرجند حد فاصل توحید ۲۸ و ۳۰ - تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۴۰۱۹۹ - ۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹ (نصر آبادی)

همکار محترم جناب آقای سزاوار

درگذشت مادر بزرگ گرامی تان
مرحومه کربلائی فاطمه تفکر
 (همسر کربلائی اکبر سزاوار)

را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برایتان از درگاه احدیت صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات آرزو نمودیم.

همکاران تان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

خانواده های محترم تفکر و سزاوار

خبر درگذشت
مرحومه کربلائی فاطمه تفکر
 (همسر کربلائی اکبر سزاوار)

موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و علو درجات و برای داغداران صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

کاشت ناخن گلکسی

سالن زیبایی آفتاب

عبدالمسی مفرد ۰۹۱۲۴۸۹۴۷۰۰

تولیدی کت و شلوار رادگو

تولید و فروش انواع کت و شلوار کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی

آدرس: بیرجند - خیابان مفتح - نبش مفتح ۱۰
 شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۰۷ - امیرآبادی زاده